福造発  第76号
　令和4年5月11日

  受　検　生　各位

                                                    （一社）福島県造園建設業協会
                                                          　　会　長  佐久間　洋

（前期）3級造園技能検定実技・学科予備講習会の開催について(案内)

   標記の件につきましては、別紙のとおり開催いたしますので、受講希望者は申込書に記入の上、受講料を添え下記までお申し込みください。合格のポイントを押さえた講習内容となっておりますので受講することをおすすめいたします。

記

１．申し込み先    〒９６０－１１０７
                  福島市上鳥渡字井戸尻１１－３
                 （一社）福島県造園建設業協会
                  TEL：０２４－５９３－００３９
　　　　　　　　　FAXでも受け付けいたします。   FAX：０２４－５９３－５９５９

２．受講料振込先　　東邦銀行本店（普通）３２２２４５６
一般社団法人福島県造園建設業協会
※お申込締切後のキャンセルにつきましては、受講料の返金は出来ませんので、あらかじめご了承ください。ただし、テキストに関してはキャンセル後も郵送いたします。

３．申込締切   ５月３１日（火）（テキスト手配の関係上締め切りは厳守して下さい）
※テキストは、ご入金確認後、事前に送付いたします。

（前期）3級技能検定予備講習会

【実　技】

　　１．日　　時　：　６月１５日（水）
　　　　　　　　　　　受　付　午前8時30分～
講習会　午前9時～午後4時（予定）

　　２．場　　所　：　福島県ものづくり支援センター　グラウンド
　　　　　　　　　　　須賀川市並木町153-1

　　３．持参するもの　：　テキストに記載されている工具
　　　　　　　　　　　　　判断等試験の演習もいたしますので筆記用具
　　　　　　　　　　　　　テキスト（ご持参ください。）

【学　科】

　　１．日　　時　：　６月１６日（木）
　　　　　　　　　　　受　付　午後12時45分～
講習会　午後1時 ～ 4時

　　２．場　　所　：　（一社）福島県造園建設業協会会館　2階研修室
　　　　　　　　　　　 福島市上鳥渡字井戸尻11-3

　　３．持参するもの　：　テキスト
筆記用具

※　新型コロナウィルス感染拡大防止対策のため、各自必ずマスクの着用にご協力ください。
※　健康状況（37.5度以上の発熱等）によっては、受講をお断りさせていただく場合があります。あらかじめ、ご了承ください。
※　緊急連絡先：協会携帯　０９０－８２５６－２１８３

お申し込みはFAXでも結構です。
県造協行き　　ＦＡＸ：０２４－５９３－５９５９

 受 講 申 込 書

	受　講　料
	テキスト代

	会　員
	会　員　外

	実技
	10,000円
	20,000円
	※2　　1,400円

	学科
	10,000円
	20,000円

	合計
	20,000円
	40,000円
	1,400円

※1　テキストは全員購入となります。
※2　3級のテキストは、学科と実技で1冊となります。

※受講希望の内容を○で囲んでください
	※内　容
	受講者名
	受講料
	テキスト代

	実技 ・ 学科

	実技 ・ 学科

	合　計

※受講料・テキスト代（　　　　　　円）は、

月　　日に払い込み（　済み　・　予定　）です。

会社名：
テキスト送付先住所：
電話番号：
[bookmark: _Hlk103094401]連絡のとれる電話番号をご記入ください。

福造発  第50号
　令和3年5月19日

  受　検　生　各位

                                                    （一社）福島県造園建設業協会
                                                          　　会　長  佐久間　洋

3級造園技能検定実技・学科予備講習会の開催について(案内)

   標記の件につきましては、別紙のとおり開催いたしますので、受講希望者は申込書に記入の上、受講料を添え下記までお申し込みください。合格のポイントを押さえた講習内容となっておりますので受講することをおすすめいたします。

記

１．申し込み先    〒９６０－１１０７
                  福島市上鳥渡字井戸尻１１－３
                 （一社）福島県造園建設業協会
                  TEL：０２４－５９３－００３９
　　　　　　　　　FAXでも受け付けいたします。   FAX：０２４－５９３－５９５９

２．受講料振込先　　東邦銀行本店（普通）３２２２４５６
一般社団法人福島県造園建設業協会

３．申込締切   6月3日（木）（テキスト手配の関係上締め切りは厳守して下さい）
　　　　　　　　　テキストはあらかじめ送付させていただきます。

お申し込みはFAXでも結構です。
県造協行き　　ＦＡＸ：０２４－５９３－５９５９

 受 講 申 込 書

	受　講　料
	テキスト代

	会　員
	会　員　外

	実技
	10,000円
	20,000円
	※2　　1,400円

	学科
	10,000円
	20,000円

	合計
	20,000円
	40,000円
	1,400円

※1　テキストは全員購入となります。
※2　3級のテキストは、学科と実技で1冊となります。

※受講希望の内容を○で囲んでください
	※内　容
	受講者名
	受講料
	テキスト代

	実技 ・ 学科

	実技 ・ 学科

	合　計

※受講料・テキスト代（　　　　　　円）は、

月　　日に払い込み（　済み　・　予定　）です。

会社名：
テキスト送付先住所：
電話番号：

福造発  第50号
　令和3年5月19日

  受　検　生　各位

                                                    （一社）福島県造園建設業協会
                                                          　　会　長  佐久間　洋

3級造園技能検定実技・学科予備講習会の開催について(案内)

   標記の件につきましては、別紙のとおり開催いたしますので、受講希望者は申込書に記入の上、受講料を添え下記までお申し込みください。合格のポイントを押さえた講習内容となっておりますので受講することをおすすめいたします。

記

１．申し込み先    〒９６０－１１０７
                  福島市上鳥渡字井戸尻１１－３
                 （一社）福島県造園建設業協会
                  TEL：０２４－５９３－００３９
　　　　　　　　　FAXでも受け付けいたします。   FAX：０２４－５９３－５９５９

２．受講料振込先　　東邦銀行本店（普通）３２２２４５６
一般社団法人福島県造園建設業協会

３．申込締切   6月3日（木）（テキスト手配の関係上締め切りは厳守して下さい）
　　　　　　　　　テキストはあらかじめ送付させていただきます。

3級技能検定予備講習会

【学　科】

　　１．日　　時　：　6月17日（木）
　　　　　　　　　　　受　付　午後12時30分～
講習会　午後1時 ～ 4時30分

　　２．場　　所　：　（一社）福島県造園建設業協会会館　2階研修室
　　　　　　　　　　　福島市上鳥渡字井戸尻11-3

　　３．持参するもの　：　筆記用具
　　　　　　　　　　　　　テキスト（ご持参ください。）

【実　技】

　　１．日　　時　：　6月18日（金）
　　　　　　　　　　　受　付　午前9時～
　　　　　　　　　　　講習会　午前9時15分 ～ 午後4時（予定）

　　２．場　　所　：　福島県ものづくり支援センター　グラウンド
　　　　　　　　　　　須賀川市並木町153-1

　　３．持参するもの　：　テキストに記載されている工具
　　　　　　　　　　　　　判断等試験の演習もいたしますので筆記用具
　　　　　　　　　　　　　テキスト（ご持参ください。）
　　　　　　　　　　　　　昼食

※　新型コロナウィルス感染拡大防止対策のため、各自必ずマスクの着用にご協力ください。
※　健康状況（37.5度以上の発熱等）によっては、受講をお断りさせていただく場合があります。あらかじめ、ご了承ください。
※　緊急連絡先：協会携帯　０９０－８２５６－２１８３

福造発  第82号
　令和2年10月27日

  事　業　主　各　位

                                                    （一社）福島県造園建設業協会
                                                          　　会　長  諸井　道雄

3級造園技能検定実技・学科予備講習会の開催について(案内)

   標記の件につきましては、別紙のとおり開催いたしますので、受講希望者は申込書に記入の上、受講料を添え下記までお申し込みください。合格のポイントを押さえた講習内容となっておりますので受講することをおすすめいたします。

記

１．申し込み先    〒９６０－１１０７
                  福島市上鳥渡字井戸尻１１－３
                 （一社）福島県造園建設業協会
                  TEL：０２４－５９３－００３９
　　　　　　　　　FAXでも受け付けいたします。   FAX：０２４－５９３－５９５９

２．受講料振込　　受講申し込と同時にお支払いください
同封の郵便局払込み書をご利用下さい

３．申込締切    11月20日（金）（テキスト手配の関係上締め切りは厳守して下さい）
　　　　　　　　　テキストはあらかじめ送付させていただきます。

4.　なお、テキストのみの斡旋もいたしますので受講料は空欄でテキスト代のみ記入
　 をしてください

講師　各位
大変申し訳ありませんが、実技の日程を12月2日（水）に変更をいたします。
時間等には変更はありません。よろしくお願いいたします。
　　　　　　　　　　11月12日　（一社）福島県造園建設業協会

3級技能検定予備講習会

【実　技】

　　１．日　　時　：　12月4日（金）→　12月2日（水）
　　　　　　　　　　　午前8時30分集合　　午前9時開始

　　２．場　　所　：　福島県ものづくり支援センター　グラウンド
　　　　　　　　　　　須賀川市並木町153-1

　　３．持参するもの　：　テキストに記載されている工具
　　　　　　　　　　　　　判断等試験の演習もいたしますので筆記用具
　　　　　　　　　　　　　テキスト（ご持参ください。）

【学　科】

　　１．日　　時　：　12月3日（木）
　　　　　　　　　　　午後1時～4時30分（午後12時30分～受付）

　　２．場　　所　：　（一社）福島県造園建設業協会会館　2階研修室
　　　　　　　　　　　福島市上鳥渡字井戸尻11-3

　　３．持参するもの　：　筆記用具
　　　　　　　　　　　　　テキスト（ご持参ください。）